Hermo

ipam sup bac ineffabili gratia pmedaret et
teuoro preconio magnificaret di. lu. i. **D**ñi
cra tu inter mulieres et bñdici fructu vñris
tui. subiugens. vñ mibi hoc qm dñi venit
ad me. beata q credidisti: qm perficiens ea q
dicta sunt tibi a dño. **A**udiens aut virgo san
cta q magnificare ppter grām quā accepit
ipa ne ingrata ficeret retorsit grās in datorē
scies flumia grāp recto ordine debere redire
in mare vñ fluunt. sic n. **E**ccl. i. dñ. **A**d mare
vñ exerūt fūria reuertunt ut ite fluat. qd ex
ponens bern. di. **F**luens aq si sickerit putre
scit. sic plane decrescit grāp decursus ubi re
cursus nō fuerit. et iō beata virgo apiens os
suū dixit. **M**agnificat anima mea dñm. c. ac
si dicat. **T**u magnificas me p gratijs qs ac
cepi; sed magis magnificandus est qui grās
ipas dedit. **S**exta stella tanq̄ sextū priuile
gium accepit virgo sancta in eo q in conce
ptu nō est grauata. **O**ffices. n. mulieres que
vnq̄ pcepterūt grauabant in pondere quod
portabant. maria autem non solum nō gra
uabatur; sed magis alleuiabatur: eo q (vt
ait augustinus) portabat eū a q portabatur.
binc bern. **J**ure illud molestissimum rediūt q
reliq̄ oēs grauide mulieres laborare noscu
tur sola nō sensit q sola sine libidinosa volu
ptate pcepit. vñ et in ipso sive pceptōis initio
qm̄ porosissimum cerere miserabilis affliguntur.
maria tota alacritare in morana cū festina
tione pcedit. sic n. dñ lu. i. **E**xurgens maria
in dieb illis. abiit in montana cū festinatōe
ut elizabetb misstraret: portans pcosissimum il
lud depositū portas onus leue. portans a q
portabat. ipse enī q portabat nūtu voluntatis
sue portat orbē. et iō erillo gloso onere gra
uari nō debuit. q culpā n̄ habuit in pceptu.

Septimā stellā tanq̄ septimū priu
ilegium accepit virgo in eo q nō est pmiū do
lore partientiū sauciata. nā ex illa maledic
tiōe q ppter primā puaricatōem maledixit
de. **E**cce primem tū di. gen. iii. **M**ultiplica
bo etūnas tuas et conceptus tuos in dolore
pies filios tuos et sub virtu prate eris et ipse
dñabif tui. offies mulieres hereditaria suc
cessiōe legi primem tū subiacebit: ut mul
tiplicatis etūnis filios suos plant cū dolore
Maria autē qz in vtero mris ab originali

peccato p spū msanciū mūdata extitit: eidez
maledictioni n̄ debuit subiacere: et iō a com
muni legi pturnentū metito debuit ee libe
ra et exēpta. hinc bern. **L**ucidū est q i par
tu noua exultatōe nouā edidit. plē: q sola in
ter mulieres a pmiū maledicto et dolore p
turnentū extitit aliena. hinc est q p auē qd
est pmiū nomini eue ab anglo salutat: eo q
sine dñi ve p legē pniā suū filiū deberet par
turire. **O**ctauū priuilegiū siue octauā stel
lam accepit virgo sancta in eo q in pti per
mansit inuiolata. **S**icut. n. radis solaris trā
sit re perspicuā sine eiusdē rei lesiōe. sic sol iu
sticier p de te n̄ nascēdo trāsijt p ea virginis
tatis sigillo integro permanente. et ex hoc re
sulat hoc glosissimum priuilegiū. qd in lau
dem ei canit ecclia freqntans hoc eulogiu
Genuit puerpa regē cui nomē eternū vsg
nec primā sillem visa ē nechē sequētē. et sic
dicit m̄ et virgo incorrupta. vñ aug. **F**iliū
tuus o bñdica fecunditatē tibi tribuit virgi
nitatis glam n̄ abstulit. et ex hoc resultat hoc
mirabile cōvertitū q virgo et mēdiceris in
corrupta. binc bern. **E**cce si in ea laudauerō
virginitatē. multe filie offerenf post eam si
bñllitatē pdicauero inueniuntur et alij licet
pauci. si magnificare voluero eius m̄iam in
ueniunt et alij viri m̄ie. vñ est in q nec pa
mā sillem visa ē nechabete sequētē. s. gaudi
um mris hñs cū virginitatis honore. qz vi
aīt aug. **P**has n̄ erat vt p ei aduentū vio
lare integratas q venerat repare corrupta.
Hec mirāda et priuilegiara dignitas presi
gnata ē Eech. xiiij. **P**orta hcc clausa ē vit
nō trāsibit pcrea: sed solus dñs ingredietur
et egrediet p ea. qd exponens gre. di. **Q**uid
ē porta clausa: nī q maria extit incorru
pta. quid est et vir non transibit per eam nī
si virgo permanit. quid est solus dominus
ingredietur et egredietur per eam: nisi filius
dei de spiritu sancto concept⁹. qui nascendo
egressus est per eam portavirginei pudoris
clausa permanente. quia maria virgo ē an
te partū. virgo in partu et virgo post partū.